
   

Załącznik nr 10 do RKO 

 

 

 
 

 

(pieczęć Wykonawcy) 

WYKAZ WYKONANYCH  PRAC 

KONSERWATORSKICH PRZY POSADZKACH 

OBIEKTÓW WPISANYCH DO REJESTRU 

ZABYTKÓW  

Wykonawca: 

Nazwa i adres Wykonawcy:  

 

 

 

 

 

Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania pn.: PRACE 

REMONTOWO-KONSERWATORSKIE KOŚCIOŁA PW. NARODZENIA NMP W STAREJ 

BŁOTNICY WRAZ Z JEGO ZABYTKOWYM WYPOSAŻENIEM 

 

oświadczamy, że wykonaliśmy*/podmiot współpracujący z nami wykonał* następujące prace w celu 

spełnienia warunku dopuszczającego określonego w Rozdziale 5 ust. 5.6. 

 

L

p. 
Przedmiot  prac 

Data zakończenia 

prac 

Miejsce wykonania 

prac 

Podmioty na rzecz, 

których były wykonane 

prace 

1.  
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3.  

 

 

 

 

 

 

 

  

4.  
 

 

  

 

5. 
 

 

 

  

6.     

 

 

……………. (miejscowość), dnia………………….. 

 .................................................................. 
Podpis Wykonawcy lub osoby (osób) upoważnionej  

do występowania w imieniu Wykonawcy1 

 
1Pożądany czytelny podpis albo podpis i pieczątka z imieniem i nazwiskiem 


